- reat. l. 3, c. 12, n. 1.
- Pax saepenumero dissoluitur ex opinionum di-
uersitate. l. 1, c. 14, n. 2
- Pax nostra non debet pendere ex ore & sermone
hominum. l. 3, c. 28, n. 1
- Pax non est in hominibus ponenda. l. 3, c. 42, n. 1. 2
- in Pace quidam sibi videntur tunc esse, quando
ipsis cuncta ex voto cedunt. l. 1, c. 14, n. 2
- Pacem cordis quinam habeant. l. 2, c. 6, n. 3
- quae Pacem unicuique afferunt, quatuor sunt.
l. 3, c. 23, n. 1
- qui Pace frui desiderat, in multis debet se fran-
gere. l. 1, c. 17, n. 1
- in Pace multa erit, qui se non inuoluet verbis
factisq; aliorum. l. 1, c. 11, n. 1
- Pacificus homo qualis sit. l. 2, c. 3, n. 3
- Pacificorum multiplex genus. l. 1, c. 3, n. 3
- Peccata sunt ignis inferni atque purgatorij ma-
teria. l. 1, c. 24, n. 3
- Peccatorum poena. l. 1, c. 24, n. 3. 4
- Peccatum nullum umquam est perpetrandum,
in gratiam alicuius persona, aut propter rem
aliquam. l. 1, c. 15, n. 1
- ad Peccandum procliuus est natura humana.
l. 1, c. 22, n. 6
- Poenitentia sanctorum Patrum qualis olim. l. 1,
c. 18, n. 1 (n. 9)
- Peregrini omnes hic sumus. l. 1, c. 17, n. 1, & c. 23,
instar Peregrini homo in hoc mundo debet se ge-
rere. l. 1, c. 23, n. 9
- Peregrinando raro homines sanctificantur. l. 1,
c. 23, n. 4
- Perfectio omnis habet imperfectionem admix-
tam. l. 1, c. 3, n. 4

Pericu-

- Pericula cum adsunt, ad Deum confugiendum
est. l. 3, c. 38, n. 2
- Placere sibi ipsi, Deo ingratum est. l. 1, c. 7, n. 2
- Precipitem non esse, & sensui suo non inharere,
magna est sapientia. l. 1, c. 4, n. 2
- Præferre se aliis non decet. l. 1, c. 7, n. 3
- Premia vite æterna proposita laborantibus &
patientibus. l. 3, c. 49, n. 6
- Probantur in terra serui Dei, caelestia premia
expectantes. l. 3, c. 49, n. 1. & seq.
- Profectus spiritualis. l. 1, c. 11, n. 5. 6
- Profectus noster quibus in rebus sit positus. l. 3,
c. 24, n. 1
- Profectus noster qualis sit, tentatio declarat.
l. 1, c. 13, n. 7. 8
- ad Profectum conferunt sequentia:
- Si te hic gesseris ad instar peregrini. l. 1, c. 17,
n. 1
- Vitas Sanctorum frequenter legendo. l. 1, c. 8, n. 1
- Si ut stultus volueris reputari. l. 1, c. 17, n. 1
- Si frequenter tua, tum externa, tum interna
examinaueris. l. 1, c. 19, n. 3. 4
- Si in silentio & quiete vixeris. l. 1, c. 20, n. 6
- Si vim tibi ipsi intuleris. l. 1, c. 11, n. 6. &
c. ultimo, in fine.
- Profectus cito in Religione perit, quando tantum
habetur carimoniarum ratio. l. 1, c. 11, n. 4
- Profectus magnus fieret, si singulis annis saltem
vitium unum euelleremus. l. 1, c. 11, n. 5
- Profectus noster talis est, quale est propositum
nostrum. l. 1, c. 19, n. 2
- Profectus noster debet quotidie crescere. l. 1,
c. 11, n. 1
- Profectus nostri negligentia efficit ut parum ad
id